Ton  Casale,  aus  der  Umgebung  Napoleon  Orsinis,  vnirde  Bene- 
diktiner :  er,  dem  friiher  der  Minoritenorden  nicht  streng  genug, 
tritt  jetzt  in  einen  viel  laxeren.    Avignon  (1318)  Februar  20. 

Yenerabili  domino  et  amico  karissimo  domino  Bernardo 

de  Auersone  Johannes  Burgundi  salutem  et  se  totum.  Litteras 
domini  regis  super  commissa  michi  credencia  et  alias  michi 

directas  et  vestras  eri  recepi,  domine,  die  veneris,  qua  dice- 
batur  ini.  idus  Februarii  per  Santium  cursorem  domini  regis, 
quem  nunc  nolebam  remittere,  quia  nuncium  conductivum,  qui 
die  sabbati  proxime  preterita  portavit  michi  litteras  domini 
regis  ad  cardinales,  quas  vestri  gracia  procurastis,  et  vestras, 

remitto:  idcirco  adhuc  dictum  Sancium'')  retineo,  ut,  si  aliqua 
nova  occurraut,  per  eum  scribam.  Regratior  vobis,  domine, 
multum  de  litteris  domini  regis,  quas  impetrastis.  De  facto 
meo  locutus  sum  domino  pape.  Et  spero  feliciter  expediri, 
si  pateat  michi  reingressus  ad  eum.  lutellexi,  quod  dominus 

Peti^us  Boyl  est  venturus,  utinam  dignetur  sibi  [manjdare 
dominus  rex,  quod  stet  pro  expeditione  mea,  si  in  adventu 
suo  non  fuero  expeditus. 

[Frater  UJbertinus  de  ordine  fratrum  Minorum,  qui  erat 

in  domo  domini  Neapoleonis '')  .  .  .  [fajciebat  se  quasi  caput 
et    ductorem    illorum ,     qui    se  dicebant    spirituales.      Nunc 

423  a)  So  Or.     b)  2  Worter  felilen.  —  424  a)  Stets  ist  zuerst  Eximinvun  ge- 
schrieben.      b)  Drei  Worter  fehlen. 
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autem  (?y')  .  .  .  fecit  se  monacum  nigrum.  Et  qni  prius  se 
dicebat  urgeri  consciencia,  quia  fratres  sui  M[inores]  uon  satis 
stricte  suo  iudicio  tenebant  regulam,  nunc  in  se  laxiorem 
valde  assumpsit.  Ista  septimana,  sint  vel  non  sint  alia  nova, 

remittam  Sancium  cursorem  vel  ad  longius  in  principio  se- 
quentis.  Dominus  Dalmatius  de  Pontonibus  sperat  ista  septi- 
mana  esse  totaliter  expeditus.  Mandetis  michi!  Dat.  Auinione 
X.  kalendas  Madii. 

CRD  10741.  Or.  Pap.  Ssp.  Linke  Seite  abgefault.  Adresse:  Venera- 
bilissimo  B.  de  Auersone.  Der  bei-iihmte  Minorit  erhielt  die  Erlaubnis  zum 
Austritt  und  Ubertritt  am  1.  Oktober  1317.  Ygl.  E.  Knoth,  Ubertino  von 
Casale  (1903)    S.  134  und  Ch.  Huck,  Ubertino  von  Casale  (1903)  S.  36.